ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH TỈNH QUẢNG NAM

         ***

Quảng Nam, ngày 26 tháng 02 năm 2013

     BAN THANH NIÊN NTCN&ĐT

          Số: 04/TNNT

V/v báo cáo các mô hình kinh tế tiêu biểu tại địa phương

Kính gửi:
  Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn.

Hiện nay trên địa bàn toàn tỉnh có rất nhiều mô hình phát triển kinh tế trong thanh niên làm ăn có hiệu quả và cần được nhân rộng; Tuy nhiên, trong thời gian qua các Huyện, Thành đoàn chưa thống kê cụ thể được các mô hình này. Nhằm ghi nhận và có những biện pháp hỗ trợ kịp thời cho thanh niên có điều kiện vươn lên làm ăn phát triển kinh tế. Ban Thanh niên Nông thôn - công nhân và đô thị Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn nắm lại toàn bộ các mô hình phát triển kinh tế trong thanh niên làm ăn có hiệu quả và có nhu cầu vay vốn để tiếp tục mở rộng phát triển mô hình tại địa phương (theo mẫu gửi kèm) về Ban Thanh niên Nông thôn - Công nhân & Đô thị chậm nhất ngày 10/3/2013.

Đây là nội dung quan trọng nhằm tạo điều kiện cho thanh niên làm ăn và giải quyết được nhiều lao động tại địa phương; Ban Thanh niên Nông thôn - Công nhân và đô thị Tỉnh đoàn đề nghị  Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện theo đúng các nội dung của công văn này.

Nơi nhận:

TM. BAN THANH NIÊN NTCN&ĐT

- Như trên;

TRƯỞNG BAN
- Lưu.

        Đã ký
Trần Thanh Thu
  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  BAN CHẤP HÀNH ..............

***

BÁO CÁO MÔ HÌNH PHÁT TRIỂN KINH TẾ

TIÊU BIỂU TRONG THANH NIÊN

	Stt
	Tên dự án
	Chủ dự án
	Ngày tháng năm sinh
	Địa điểm thực hiện dự án
	Điện thoại liên lạc
	Số lao động thu hút
	Số vốn cần vay
	Mục đích sử dụng vốn vay

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

                                             TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN, THÀNH ĐOÀN

 (ký tên, đóng dấu)